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1. Platz Intermezzo Ihringen 1

Schützen: Röttele, Gernot ................... 196,2 
Dietl, Rüdiger ..................... 194,3 
Herbstritt, Markus .............. 194,2 
Herbstritt, Klaus ................. 187,5 

584,7/287,9

2. Platz Evangelische Gemeinschaft Ihringen 5

Schützen: Schneider, Martin ............... 195,0 
Gross, Moritz ..................... 193,5 
Stanke, Anna ...................... 190,7 
Hoffmann, Johannes .......... 155,0 

579,2/292,6

3. Platz Deutsches Rotes Kreuz Ihringen 1

Schützen: Burtsche, Daniel ................. 197,5 
Werner, Ramona ............... 189,8 
Zimmermann, Patrick ........ 188,8 
Mitternacht, Katrin .............. 181,5 

576,1/289,2

4. Platz Landfrauen Ihringen

Schützen: Kühnle, Kerstin ................... 198,2 
Müller, Tanja ...................... 189,4 
Bärmann, Tanja.................. 186,2 
Göpfert, Balbina ................. 173,5 

573,8/292,9

Mannschaftsergebnisse
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5. Platz Landfrauen Wasenweiler

Schützen: Göring-Hensler, Nicole ...... 192,8 
Göring-Mutter, Conni ......... 188,7 
Romani-Veith, Monica ....... 185,7 
Reichenbach, Katja ............ 181,6 

567,2/283,7

6. Platz Musikverein Ihringen 1

Schützen: Beier, Michael .................... 191,7 
Röttele, Elisa ...................... 191,0 
Beier, Mona ........................ 183,1 

565,8/277,8

7. Platz VfR Ihringen

Schützen: Gutbrod, Günter ................. 189,0 
Preuß, Jörn ........................ 186,1 
Gutbrod, Georg .................. 185,3 

560,4/276,4

8. Platz Fanfarenzug Kaiserstühler Herolde

Schützen: Werneth, Jessi ................... 189,3 
Konstanzer, Armin ............. 187,8 
Stiefel, Lina ......................... 181,4 

558,5/276,6

9. Platz Deutsches Rotes Kreuz Ihringen 3

Schützen: Bader, Björn ....................... 192,3 
Stiefel, Melanie ................... 188,0 
Köbele, Markus .................. 175,7 
Will, Wenke ........................ 170,5 

556,0/280,1
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10. Platz Motorradfreunde Kaiserstuhl

Schützen: Jakob, Michael ................... 186,9 
Jakob, Kurt ......................... 184,0 
Karle, Gehard ..................... 182,2 
Fiedler, Karl ........................ 179,2 

553,1/283,9

11. Platz Evangelische Gemeinschaft Ihringen 3

Schützen: Bühler, Christian................. 187,8 
Jakob, Tobias .................... 186,2 
Rein, Frederic .................... 176,7 
Bühler, Dominik.................. 161,3 

550,7/273,5

12. Platz Freiwillige Feuerwehr Wasenweiler 2

Schützen: Reichenbach, Chris ........... 187,8 
Veith, Sven ......................... 186,9 
Rudmann, Christoph .......... 174,7 

549,4/274,5

13. Platz Freiwillige Feuerwehr Wasenweiler 1

Schützen: Briem, Axel ......................... 190,6 
Flubacher, Marcel .............. 184,2 
Mutter, Eric ......................... 173,1 
Weschle, Peter .................. 163,5 

547,9/274,6

14. Platz Pferdefreunde Ihringen

Schützen: Jamin, Christof ................... 190,4 
Nudischer, Alina ................. 179,5 
Schneider, Waldemar ........ 169,8 
Zwenger, Rebecca ............. 163,0 

539,7/266,7
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15. Platz Deutsches Rotes Kreuz Ihringen 2

Schützen: Segebarth, Daniel ............... 184,3 
Burr, Elisa ........................... 172,7 
Hellstern, Lara .................... 168,1 
Mitternacht, Sabine ............ 157,6 

525,1/258,4

16. Platz Intermezzo Ihringen 2

Schützen: Scheuring, Sabine .............. 178,6 
Knappe, Elvira .................... 173,5 
Herbstritt, Silvia .................. 172,9 
Dietl, Ulrike ......................... 171,4 

525,0/264,6

17. Platz Evangelische Gemeinschaft Ihringen 6

Schützen: Saur, Heiko ........................ 178,2 
Steudler, Manuel ................ 173,9 
Stein, Sonja ........................ 172,1 
Klein, Raphael .................... 171,4 

524,2/266,5

18. Platz Musikverein Ihringen 2

Schützen: Krumm, Hanna ................... 182,9 
Bohn, Aline ......................... 169,3 
Hummeltenberg, Luis ......... 169,2 
Reichenbach, Lena ............ 147,7 

521,4/261,7

19. Platz CDU Ortsverband Ihringen

Schützen: Jakob, Rainer ..................... 181,9 
Flubacher, Manuel ............. 177,2 
Seger, Rosi ........................ 154,9 
Ambs, Zoe .......................... 143,1 

514,0/256,3
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20. Platz Evangelische Gemeinschaft Ihringen 4

Schützen: Vahlenkamp, André ........... 172,7 
Groß, Klemens................... 171,6 
Gugel, Klemens ................. 169,1 
Schaffner, Gerd.................. 169,0 

513,4/257,6

21. Platz Evangelische Gemeinschaft Ihringen 2

Schützen: Eichner, Andrea ................. 180,2 
Gugel, Agathe .................... 155,5 
Gugel, Amelie .................... 141,7 

477,4/232,8

22. Platz Intermezzo Ihringen 3

Schützen: Knappe, Roland.................. 184,9 
Scheuring, Tobias .............. 178,4 

363,3/186,2
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1. Platz Kühnle, Kerstin ........................................... 198,2/103,7
Landfrauen Ihringen 1

2. Platz Göring-Hensler, Nicole ................................. 192,8/94,4
Landfrauen Wasenweiler 1

3. Platz Röttele, Elisa................................................. 191,0/93,1
Musikverein Ihringen 1

4. Platz Stanke, Anna ................................................ 190,7/91,0
Evangelische Gemeinschaft Ihringen 5

5. Platz Werner, Ramona........................................... 189,8/97,9
Deutsches Rotes Kreuz Ihringen 1

6. Platz Müller, Tanja ................................................. 189,4/98,1
Landfrauen Ihringen 1

7. Platz Werneth, Jessi .............................................. 189,3/91,6
Fanfarenzug 1

8. Platz Göring-Mutter, Conni .................................... 188,7/95,1
Landfrauen Wasenweiler 1

9. Platz Stiefel, Melanie ............................................. 188,0/92,9
Deutsches Rotes Kreuz Ihringen 3

10. Platz Bärmann, Tanja ............................................ 186,2/91,1
Landfrauen Ihringen 1

11. Platz Romani-Veith, Monica .................................. 185,7/94,2
Landfrauen Wasenweiler 1

12. Platz Beier, Mona .................................................. 183,1/91,9
Musikverein Ihringen 1

13. Platz Krumm, Hanna ............................................. 182,9/94,9
Musikverein Ihringen 2

14. Platz Reichenbach, Katja....................................... 181,6/91,0
Landfrauen Wasenweiler 1

15. Platz Mitternacht, Katrin ......................................... 181,5/91,4
Deutsches Rotes Kreuz Ihringen 1

16. Platz Stiefel, Lina ................................................... 181,4/91,1
Fanfarenzug 1

Einzelschützen - Damen



Vereineschießen 2024 Schützenverein Ihringen 1958 e.V.

17. Platz Eichner, Andrea ............................................ 180,2/90,4
Evangelische Gemeinschaft Ihringen 2

18. Platz Nudischer, Alina ........................................... 179,5/88,6
Pferdefreunde Ihringen 1

19. Platz Scheuring, Sabine ........................................ 178,6/89,9
Intermezzo 2

20. Platz Knappe, Elvira .............................................. 173,5/85,9
Intermezzo 2

21. Platz Göpfert, Balbina ............................................ 173,5/83,0
Landfrauen Ihringen 1

22. Platz Herbstritt, Silvia ............................................. 172,9/88,8
Intermezzo 2

23. Platz Burr, Elisa ..................................................... 172,7/86,7
Deutsches Rotes Kreuz Ihringen 2

24. Platz Stein, Sonja .................................................. 172,1/86,1
Evangelische Gemeinschaft Ihringen 6

25. Platz Dietl, Ulrike ................................................... 171,4/83,2
Intermezzo 2

26. Platz Will, Wenke ................................................... 170,5/80,7
Deutsches Rotes Kreuz Ihringen 3

27. Platz Bohn, Aline ................................................... 169,3/82,7
Musikverein Ihringen 2
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28. Platz Hellstern, Lara............................................... 168,1/78,2
Deutsches Rotes Kreuz Ihringen 2

29. Platz Zwenger, Rebecca ........................................ 163,0/86,9
Pferdefreunde Ihringen 1

30. Platz Mitternacht, Sabine ....................................... 157,6/81,2
Deutsches Rotes Kreuz Ihringen 2

31. Platz Gugel, Agathe ............................................... 155,5/80,2
Evangelische Gemeinschaft Ihringen 2

32. Platz Seger, Rosi ................................................... 154,9/76,0
CDU Ortsverband Ihringen 1

33. Platz Reichenbach, Lena ....................................... 147,7/74,1
Musikverein Ihringen 2

34. Platz Ambs, Zoe .................................................... 143,1/73,3
CDU Ortsverband Ihringen 1

35. Platz Gugel, Amelie ............................................... 141,7/62,2
Evangelische Gemeinschaft Ihringen 2
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Einzelschützen - Herren

1. Platz Burtsche, Daniel ........................................... 197,5/98,1
Deutsches Rotes Kreuz Ihringen 1

2. Platz Röttele, Gernot .............................................. 196,2/96,1
Intermezzo 1

3. Platz Schneider, Martin .......................................... 195,0/99,9
Evangelische Gemeinschaft Ihringen 5

4. Platz Dietl, Rüdiger ................................................ 194,3/97,4
Intermezzo 1

5. Platz Herbstritt, Markus .......................................... 194,2/94,4
Intermezzo 1

6. Platz Gross, Moritz ............................................... 193,5/101,7
Evangelische Gemeinschaft Ihringen 5

7. Platz Bader, Björn .................................................. 192,3/95,4
Deutsches Rotes Kreuz Ihringen 3

8. Platz Beier, Michael ............................................... 191,7/92,8
Musikverein Ihringen 1

9. Platz Briem, Axel ................................................... 190,6/96,7
Freiwillige Feuerwehr Wasenweiler 1

10. Platz Jamin, Christof .............................................. 190,4/95,8
Pferdefreunde Ihringen 1

11. Platz Gutbrod, Günter............................................. 189,0/92,8
VFR Ihringen 1

12. Platz Zimmermann, Patrick ................................... 188,8/93,2
Deutsches Rotes Kreuz Ihringen 1

13. Platz Reichenbach, Chris ...................................... 187,8/97,2
Freiwillige Feuerwehr Wasenweiler 2

14. Platz Konstanzer, Armin......................................... 187,8/93,9
Fanfarenzug 1

15. Platz Bühler, Christian ........................................... 187,8/89,3
Evangelische Gemeinschaft Ihringen 3

16. Platz Herbstritt, Klaus............................................. 187,5/95,8
Intermezzo 1
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17. Platz Jakob, Michael .............................................. 186,9/98,3
Motorradfreunde Kaisertuhl 1

18. Platz Veith, Sven ................................................... 186,9/91,7
Freiwillige Feuerwehr Wasenweiler 2

19. Platz Jakob, Tobias ............................................... 186,2/95,2
Evangelische Gemeinschaft Ihringen 3

20. Platz Preuß, Jörn ................................................... 186,1/90,6
VFR Ihringen 1

21. Platz Gutbrod, Georg ............................................. 185,3/93,0
VFR Ihringen 1

22. Platz Knappe, Roland ............................................ 184,9/94,6
Intermezzo 3

23. Platz Segebarth, Daniel ......................................... 184,3/93,5
Deutsches Rotes Kreuz Ihringen 2

24. Platz Flubacher, Marcel ......................................... 184,2/89,5
Freiwillige Feuerwehr Wasenweiler 1

25. Platz Jakob, Kurt .................................................... 184,0/92,7
Motorradfreunde Kaisertuhl 1

26. Platz Karle, Gehard ................................................ 182,2/92,9
Motorradfreunde Kaisertuhl 1

27. Platz Jakob, Rainer ................................................ 181,9/93,2
CDU Ortsverband Ihringen 1

28. Platz Fiedler, Karl .................................................. 179,2/91,3
Motorradfreunde Kaisertuhl 1

29. Platz Scheuring, Tobias ......................................... 178,4/91,6
Intermezzo 3

30. Platz Saur, Heiko ................................................... 178,2/91,0
Evangelische Gemeinschaft Ihringen 6

31. Platz Flubacher, Manuel ........................................ 177,2/87,1
CDU Ortsverband Ihringen 1

32. Platz Rein, Frederic ............................................... 176,7/89,0
Evangelische Gemeinschaft Ihringen 3
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33. Platz Köbele, Markus ............................................. 175,7/91,8
Deutsches Rotes Kreuz Ihringen 3

34. Platz Rudmann, Christoph ..................................... 174,7/85,6
Freiwillige Feuerwehr Wasenweiler 2

35. Platz Steudler, Manuel........................................... 173,9/89,4
Evangelische Gemeinschaft Ihringen 6

36. Platz Mutter, Eric .................................................... 173,1/88,4
Freiwillige Feuerwehr Wasenweiler 1

37. Platz Vahlenkamp, André ...................................... 172,7/82,3
Evangelische Gemeinschaft Ihringen 4

38. Platz Groß, Klemens .............................................. 171,6/87,4
Evangelische Gemeinschaft Ihringen 4

39. Platz Klein, Raphael .............................................. 171,4/90,5
Evangelische Gemeinschaft Ihringen 6

40. Platz Schneider, Waldemar ................................... 169,8/82,3
Pferdefreunde Ihringen 1

41. Platz Hummeltenberg, Luis ................................... 169,2/84,1
Musikverein Ihringen 2

42. Platz Gugel, Klemens ............................................ 169,1/87,9
Evangelische Gemeinschaft Ihringen 4

43. Platz Schaffner, Gerd ............................................. 169,0/84,3
Evangelische Gemeinschaft Ihringen 4

44. Platz Weschle, Peter .............................................. 163,5/76,2
Freiwillige Feuerwehr Wasenweiler 1

45. Platz Bühler, Dominik ............................................ 161,3/83,4
Evangelische Gemeinschaft Ihringen 3

46. Platz Hoffmann, Johannes ..................................... 155,0/81,3
Evangelische Gemeinschaft Ihringen 5


